
               
 

   
UURRZZĄĄDD  GGMM II NNYY   SSUUSSZZ EECC   

43-267 Suszec, ul. Lipowa 1 
tel. (0 32) 449 30 50, fax (0 32) 449 30 51 
e-mail: gmina@suszec.pl, www.suszec.pl 

 Suszec, dnia 07.01.2013r. 
 
 
 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 
 
Postępowanie prowadzone będzie zgodnie z postanowieniami §5 Regulaminu udzielania zamówień o wartości 
szacunkowej nieprzekraczającej równowartości kwoty 14.000 euro, stanowiącego zał. nr 1 do Zarządzenia nr 
ZPU/17/2009 Wójta Gminy Suszec z dnia 19.05.2009 r., ze zmianami, zwanego dalej regulaminem. 
 
 
Nazwa i adres Zamawiającego:  Gmina Suszec 
    ul. Lipowa 1, 43-267 Suszec 
 
Wójt Gminy Suszec zaprasza do składania ofert na wykonanie zadania pn.: „Wykonanie zasilania w wodę 
istniejącego systemu nawadniania boiska sportowego w Radostowicach przy ul. Dębowej z wykorzysta-
niem istniejących: studni głębinowej oraz zbiornika podziemnego” -  w ramach zadania inwestycyjnego pod 
nazwą: „Projektowanie i wykonanie zasilania w wodę boisk sportowych w Suszcu i Radostowicach”. 
 
I. Przedmiot zamówienia: 
1. Przedmiotem zamówienia pod nazwą: „Wykonanie zasilania w wodę istniejącego systemu nawadniania 
boiska sportowego w Radostowicach przy ul. Dębowej z wykorzystaniem istniejących: studni głębinowej 
oraz zbiornika podziemnego”  jest wykonanie,  na potrzeby istniejącego automatycznego systemu nawadniania 
boiska, dla którego maksymalne zapotrzebowanie na wodę wynosi 10m3/h,  systemu zasilającego w wodę z 
istniejącej studni głębinowej poprzez istniejący żelbetowy zbiornik podziemny o pojemności 10m3.  
 
Pobór wody ze studni głębinowej będzie następował poprzez: 

1)  projektowaną pompę głębinową 3-fazową ze studni głębinowej o głębokości 64m, 
Następnie woda ma być magazynowana w istniejącym podziemnym zbiorniku żelbetowym o pojemności 10m3, 
w którym zostaną zamontowane czujniki napełnienia. 

2) pompę 3-fazową umieszczoną w pomieszczeniu gospodarczym – od zbiornika do istniejącego systemu 
nawadniania. 
 

Konieczne będzie poprowadzenie orurowania: 
− od istniejącej studni głębinowej o głębokości 64m do istniejącego zbiornika,  
− od istniejącego zbiornika do projektowanej pompy w pomieszczeniu gospodarczym, 
− od projektowanej pompy do istniejącego automatycznego systemu nawadniania boiska. 

Konieczna będzie możliwość osuszenia układu na czas zimowy. 
W pomieszczeniu gospodarczym należy zamontować system sterowania zapewniający: 

a) sterowanie poziomem wody w zbiorniku (załączanie pompy głębinowej przy poziomie minimalnym a 
wyłączanie przy maksymalnym), 

b) sterowanie włączaniem pompy doprowadzającej wodę z istniejącego zbiornika do istniejącego automa-
tycznego systemu nawadniania boiska. (zintegrowane z istniejącym systemem zraszaczy). 
 

Konieczne będzie doprowadzenie zasilania w energię elektryczną do: 
− pompy głębinowej w istniejącej studni głębinowej o głębokości 64m, 
− pompy 3-fazowej umieszczonej w pomieszczeniu gospodarczym, 
− systemu sterowania umieszczonego w pomieszczeniu gospodarczym. 

Podłączenie zasilania nastąpi z istniejącej skrzynki elektrycznej położonej w odległości 15 metrów od pomiesz-
czenia gospodarczego. 
 

W załączeniu podajemy orientacyjny schemat do opisu powyżej. (załącznik nr 4) 
 
2. Wybór sposobu doprowadzenia wody do automatycznego systemu nawadniania do zaproponowania przez 
Wykonawcę, a dobór sposobu musi być zaakceptowany przez Zamawiającego. 
 
 



3. W wyniku udzielenia zamówienia Zamawiający oczekuje rozwiązania, które zapewni prawidłowe zasilanie w 
wodę istniejących zraszaczy oraz będzie najbardziej uzasadnione pod względem ekonomicznym. 
 
4. Wszelkie prace wykonywane w ramach niniejszego zamówienia, należy przeprowadzić z odpowiednią staran-
nością i w taki sposób aby w maksymalnym stopniu ograniczyć skalę możliwego błędu. 
 
5. Na roboty prowadzone według niniejszego zaproszenia oraz urządzenia i materiały wykorzystane w celu po-
prawnej realizacji zamówienia Wykonawca jest zobowiązany udzielić gwarancji na okres 24 miesięcy o daty 
podpisania protokołu ostatecznego, bezusterkowego odbioru robót. 
 
 
II. Informacje podstawowe 
1. Miejsce wykonania zamówienia: rejon boiska sportowego w Radostowicach, przy ul. Dębowej, jak na mapie 
zasadniczej (załącznik nr 3); 
2. Termin realizacji zamówienia: od daty podpisania umowy do dnia 02.04.2013 r. 
3. Termin odbioru robót: ostateczny termin bezusterkowego odbioru robót upływa w dniu 02.04.2013 r. 
 
 
III. Warunki udziału w post ępowaniu 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 

a) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności i czynności związanych z poprawnym 
wykonaniem niniejszego zamówienia; 

b) posiadają wiedzę i doświadczenie niezbędne do poprawnej realizacji zamówienia; 
c) dysponują odpowiednim potencjałem technicznym (sprzęt) oraz osobami zdolnymi do wykonania za-

mówienia; 
d) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej umożliwiającej wykonanie zamówienia. 

 
IV. Wymagania dotyczące oferty 
1. Termin składania ofert: 14.01.2013 r. do godz. 10.00 
2. Miejsce składania ofert:  Urząd Gminy Suszec, ul. Lipowa 1,   43-267  Suszec 

– sekretariat ( I piętro),   
3. Forma składania ofert: 

3.1. Ofertę należy przygotować zgodnie z treścią załącznika nr 1, dołączonego do niniejszego zaproszenia. 
3.2. Oferta musi uwzględniać wszelkie koszty związanie z realizacją zamówienia zgodnie z wytycznymi 
zawartymi w niniejszym zaproszeniu, z uzyskaniem niezbędnych materiałów i dokumentów koniecznych 
do poprawnego zrealizowania zamówienia. 
3.3. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, która będzie posiadać oznaczenia: 

Oferta cenowa na: „Wykonanie zasilania w wodę istniejącego systemu nawadniania boiska spor-
towego w Radostowicach przy ul. Dębowej z wykorzystaniem istniejących: studni głębinowej oraz 
zbiornika podziemnego”  
Nie otwierać przed: 14.01.2013 r. do godz. 10.00. 
nazwę i adres wykonawcy. 

 
4. Oferta winna zawierać: 

1.1. wypełniony załącznik nr 1 do Zaproszenia – Formularz oferty; 
1.2. pełnomocnictwo dla osoby, której prawo do reprezentacji nie wynika z dokumentów (odpisu z wła-
ściwego rejestru lub zaświadczenia o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej); 
1.3. dokument pełnomocnictwa pełnomocnika występującego w imieniu podmiotów ubiegających się o 
wspólne wykonanie zamówienia w przypadku składania oferty wspólnej. 
1.4. można (ale niekoniecznie) dołączyć do oferty aktualny wypis z ewidencji działalności gospodarczej 
lub odpis z Krajowego Rejestru Sądowego. 

 
5. Formularz oferty należy wypełnić bez dokonywania w nim jakichkolwiek zmian, ściśle według warunków i 
postanowień zawartych w Zaproszeniu. 
6. Każda strona oferty powinna być opatrzona kolejnym numerem i podpisana przez Wykonawcę lub osobę 
przez niego upoważnioną (zgodnie z pełnomocnictwem). 
7. Ewentualne poprawki w tekście oferty muszą być parafowane i datowane własnoręcznie przez osobę podpisu-
jącą ofertę. 
8. Wymagane dokumenty należy złożyć w formie oryginałów lub kserokopii potwierdzonych za zgodność z 
oryginałem przez Wykonawcę lub osobę (osoby) uprawniona do podpisania oferty z dopiskiem „za zgodność z 
oryginałem”. 
9. Złożone w ramach oferty dokumenty nie podlegają zwrotowi. 
 
 
V. Kryteria, którymi Zamawiaj ący będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia 
tych kryteriów 
1. W oparciu o kryterium oceny ofert Zamawiający oceni i porówna jedynie te oferty, które odpowiadają wyma-
ganiom przedstawionym w niniejszym Zaproszeniu. 



2. Przy wyborze oferty, Zamawiający będzie się kierował następującym kryterium: cena: 100 % 
3. Oferty, które nie będą spełniać wymagań przedstawionych w Zaproszeniu zostaną odrzucone. 

 
 

VI. Uwagi ogólne 
1. Na wszelkie pytania Wykonawców a dotyczących niniejszego zamówienia, Zamawiający zobowiązuje się 
odpowiedzieć niezwłocznie po wpłynięciu pytania (pytań) do siedziby Zamawiającego, lecz nie później niż do 
godz. 12.00 w przedostatnim dniu składania ofert – odpowiedzi na pytania udzielane będą pod nr tel. 32 449 30 
70, w dni robocze w godz. od 7.30 do 15.30.  
2. Zamawiający dopuszcza możliwość negocjacji ceny oferty z wszystkimi oferentami, zgodnie z Regulaminem; 
3. Rozpatrzenie ofert nastąpi w terminie 2 dni roboczych od wyznaczonego terminu składania ofert. 
4. Protokół z otwarcia ofert zostanie ogłoszony na stronie internetowej Urzędu Gminy Suszec 
www.bip.suszec.iap.pl w zakładce „Zamówienia o wartości poniżej 14 000 EURO”. 
5. O terminie podpisania umowy, Zamawiający telefonicznie zawiadomi Wykonawcę, który złożył najkorzyst-
niejszą ofertę. 
6. Wójt zastrzega sobie prawo do odstąpienia od realizacji w/w zamówienia. 
 
VIII. Zał ączniki do Zaproszenia 

Załącznik nr 1 – Formularz oferty 
Załącznik nr 2 – Mapa orientacyjna 
Załącznik nr 3 – Mapa zasadnicza 
Załącznik nr 4 – Orientacyjny szkic zasilania w wodę 
 

 
 
Wójt Gminy Suszec 
Marian Pawlas 

Suszec, dnia 07.01.2013 r.    


